
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1485

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 16:03:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 62.788,80
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Leite Pasteurizado
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Leite Pasteurizado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2025 00:00:00 Edital PE SRP 007-2025- Leite Pasteurizado Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1485/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-leite-pasteurizadop/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad853dabb8c438e9388a34e33d11786a.pdf

